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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde 9,050 seviyesini ilk önemli direnç noktası 

olarak izlemeyi sürdürüyoruz 

Küresel piyasalarda 5 Kasım ABD seçimleri ve 7 Kasım Fed kararları odak 

noktasında yer alıyor. Fed’in daha sınırlı faiz indirimine gideceğine dair 

güçlenen beklentiler ve ABD'de başkanlık seçimlerini enflasyonist 

politikalar uygulayacağı düşünülen Donald Trump'ın kazanabilme 

olasılığının öne çıkıyor. Cuma günü ABD’de büyük ölçüde kasırga ve grev 

etkisiyle beklenenden zayıf yönde sinyaller üreten tarım dışı istihdam verisi 

ön plandayken küresel risk barometresi olarak da izlediğimiz S&P 500 

endeksi günü %0.4 artıda 5729 seviyesinde, teknoloji endeksi Nasdaq 

%0.7 artıda, Dow Jones sınai endeksi %0.7 artıda, Russell 2000 endeksi 

ise %0.6 artıda tamamladı. Bu sabah Japonya piyasaları resmi tatil 

nedeniyle işleme kapalı. Asya piyasaları geneli artıda işlem görüyor ve 

vadeli endeksler ise pozitif açılış sinyali veriyor. ABD dolarındaki satış 

baskısı ve bir ankette Demokrat aday Kamala Harris'in Iowa'da 3 puan ile 

Trump'ın önüne geçtiğini gösterdiğine dair haberler öne çıkıyor. Bu hafta 

ABD başkanlık seçimlerinin yanı sıra ABD Merkez Bankası (Fed), İngiltere 

Merkez Bankası (BoE), İsveç Merkez Bankası ve Norveç Merkez Bankası 

faiz kararları da açıklanacak. Fed'in 25 baz puan büyüklüğünde faiz 

indirimine gitmesi bekleniyor. 

Günlük Takvim   

 10:00 TR - TÜFE (beklenti: %2.6 önceki: %2.97) 

 10:00 TR - TÜFE yıllık (beklenti: %48.3 önceki: %49.4) 

 10:00 TR - Çekirdek TÜFE yıllık (beklenti: %47.2 önceki: %49.1) 

 10:00 TR - ÜFE yıllık (önceki: %33.1) 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 S&P Türkiye'nin Kredi Notunu Yükseltti 

 Agesa Emeklilik <AGESA TI> 3Ç24 Sonuçları 

 Otokar <OTKAR TI> 3Ç24 Sonuçları 

 Aksa Enerji <AKSEN TI> Özbekistan Modernizasyonunu Tamamladı 

 Aygaz <AYGAZ TI> MGC Boyutunda LPG Gemisi Aldı 
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Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$357.1 mlr

Halka Açıklık Oranı 29.1%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$3,252 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık -0.3% / -8.1%

3 aylık / 12 aylık -16.5% / 18.3%

En çok artan TL/hisse Değişim

REEDR 24.30           10.0%

EUPWR 35.44           6.4%

TUKAS 6.95             5.5%

ASELS 63.85           4.9%

ECZYT 187.80          4.3%

En çok azalan TL/hisse Değişim

BTCIM 156.20          -3.4%

BRSAN 472.00          -2.8%

ULKER 122.10          -2.8%

EKGYO 9.85             -2.2%

PEKGY 4.18             -2.1%

Hacim US$mn Değişim

EREGL 112             -12.2%

THYAO 160             36.7%

AKBNK 131             21.7%

BIMAS 57               -25.3%

YKBNK 118             64.9%

8,885

260

0.2%

US$2,223 mn

US$2,966 mn
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PİYASA YORUMU  

Küresel piyasalarda 5 Kasım ABD seçimleri ve 7 Kasım Fed kararları odak noktasında yer alıyor. Fed’in daha sınırlı faiz 

indirimine gideceğine dair güçlenen beklentiler ve ABD'de başkanlık seçimlerini enflasyonist politikalar uygulayacağı 

düşünülen Donald Trump'ın kazanabilme olasılığının öne çıkıyor. Cuma günü ABD’de büyük ölçüde kasırga ve grev etkisiyle 

beklenenden zayıf yönde sinyaller üreten tarım dışı istihdam verisi ön plandayken küresel risk barometresi olarak da 

izlediğimiz S&P 500 endeksi günü %0.4 artıda 5729 seviyesinde, teknoloji endeksi Nasdaq %0.7 artıda, Dow Jones sınai 

endeksi %0.7 artıda, Russell 2000 endeksi ise %0.6 artıda tamamladı. Bu sabah Japonya piyasaları resmi tatil nedeniyle 

işleme kapalı. Asya piyasaları geneli artıda işlem görüyor ve vadeli endeksler ise pozitif açılış sinyali veriyor. ABD dolarındaki 

satış baskısı ve bir ankette Demokrat aday Kamala Harris'in Iowa'da 3 puan ile Trump'ın önüne geçtiğini gösterdiğine dair 

haberler öne çıkıyor. Bu hafta ABD başkanlık seçimlerinin yanı sıra ABD Merkez Bankası (Fed), İngiltere Merkez Bankası 

(BoE), İsveç Merkez Bankası ve Norveç Merkez Bankası faiz kararları da açıklanacak. Fed'in 25 baz puan büyüklüğünde 

faiz indirimine gitmesi bekleniyor.  

Yurtiçinde ise BIST-100 endeksinde zayıf tepki denemeleri öne çıkarken faiz indirim zamanlamasına yönelik beklentiler, 

enflasyondaki ve büyümedeki seyir ve kredi derecelendirme kuruluşlarından gelecek açıklamalar önemini koruyor. Cuma 

akşamı uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poors (S&P), Türkiye’nin uzun vadeli kredi notunu B+’dan 

BB-‘ye yükseltti, görünümü ise durağan olarak değiştirdi. Açıklamada TCMB’nin sıkı duruşunun TL’yi istikrara kavuşturmasını, 

enflasyonu düşürmesini, rezervleri yeniden inşa etmesini ve finansal sistemde dolarizasyonun azalmasını sağladığı 

vurgulandı. Bugün açıklanacak son çeyreğe ait ilk enflasyon verisi ve ardından Cuma günü yayınlanacak enflasyon 

raporunun faiz indirim döngüsüne yönelik sinyaller açısından oldukça önemli olacağını hatırlatalım. Son PPK toplantısında 

TCMB’nin enflasyondaki iyileşmenin hızına dair belirsizliğin veri akışı ile arttığına dair vurgusu ön plandaydı ve faiz indiriminin 

önümüzdeki yıla kaldığına dair beklentilere destek olmuştu. Son durumda Kasım ayında bir indirime kapı tam olarak 

kapanmasa da Aralık ve Ocak ayında indirim ihtimalinin daha yüksek olduğunu not edelim. Bugün Ekim ayı enflasyon verileri 

saat 10:00’da açıklanacak. Bloomberg anketine göre TÜFE’nin aylık %2,66, yıllık %48,30 arttığı tahmin ediliyor. 

Bu sabah:   

- Asya piyasaları geneli artıda  

- Avrupa’da Almanya vadelileri yatay, ABD vadelileri %0.3 artıda 

- Dolar endeksindeki satış baskısı öne çıkıyor 

- Altın ve emtialar yükseliyor 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kazanıyor 

BIST-100 endeksinde 9,050 seviyesini ilk önemli direnç noktası olarak izlemeyi sürdürüyoruz. Geçtiğimiz hafta 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı tatili nedeniyle kısa işlem haftasında oluşan yukarı atakların ilk önemli direnç noktası olarak izlediğimiz 

9,050 seviyesini aşma denemelerinde zayıf kaldığını gözlemliyoruz. Haftalık periyotta -%0.26 oranında değer kaybının 

oluştuğu piyasada, gün içerisinde yaşanacak geri çekilmelerde 8,850 seviyesini ilk önemli destek noktası olarak izliyoruz. İlk 

etapta 8,850 üzerinde dengelenmeye çalışacak olan piyasada, bu seviye altındaki hareketlerin ise 8,650 desteğine yönelik 

baskıyı sürdüreceğini düşünüyoruz. Talep tarafındaki zayıflık nedeniyle direnç noktalarını aşmakta başarısız kalan piyasada, 

yukarı atakların güç kazanması için ilk önemli direnç olarak izlediğimiz 9,050 seviyesinin aşılması gerekiyor. Geri 

çekilmelerde 8,650 desteğinin önemini koruyacağı piyasada, bu seviye altındaki olası hareketlerin ise 8,500 ve 8,250 risklerini 

gündeme getirebileceği unutulmamalıdır. 

Bu hafta yurtiçinde enflasyon verileri, enflasyon raporu tahvil ihaleleri ve bilançolar yurtdışında ABD seçimleri başta olmak 

üzere Fed FOMC ve BOE faiz kararları takip edilecek. Bugün Çin Ulusal Halk Kongresi Daimi Komitesi Pekin’de toplanacak 
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ve hafta boyunca sürecek. Bugün TÜİK 10:00’da ekim ayı enflasyon verilerini açıklayacak. Bloomberg anketine göre 

TÜFE’nin aylık %2,66, yıllık %48,30 arttığı tahmin ediliyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı 10 ay vadeli kuponsuz Hazine bonosu 

ile 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli 3 ayda bir kupon ödemeli devlet tahvilinin yeniden ihraçlarını gerçekleştirecek. TCMB 

14:30’da 25 Ekim’de biten haftaya ait yurtdışı yerleşiklerin menkul kıymet istatistiklerini, yurtiçi yerleşiklerin döviz tevdiat 

hesaplarındaki değişimi ve Merkez Bankası’nın brüt rezerv verilerini yayınlayacak. Euro Bölgesinde ekim ayı revize imalat 

PMI verisi TSİ 12:00’de açıklanacak. Avrupa Merkez Bankası (ECB) yönetim konseyi üyelerinden Joachim Nagel TSİ 

13:00’te, Robert Holzmann TSİ 16:00’da konuşacak. ABD eylül ayı fabrika siparişleri ile dayanıklı mal siparişleri verileri TSİ 

18:00’de açıklanacak. 

Sektör ve Şirket Haberleri  

S&P Türkiye'nin Kredi Notunu Yükseltti 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poors (S&P), Türkiye’nin uzun vadeli kredi notunu B+’dan BB-‘ye 

yükseltti, görünümü ise durağan olarak değiştirdi.  

S&P açıklamasında TCMB’nin sıkı duruşunun TL’yi istikrara kavuşturmasını, enflasyonu düşürmesini, rezervleri yeniden inşa 

etmesini ve finansal sistemde dolarizasyonun azalmasını sağladığı belirtildi. Ayrıca, görünümün yetkililerin halen yüksek olan 

enflasyonu düşürme, çalışanların ücret beklentilerini yönetme ve Türk ekonomisini yeniden dengeleme konusundaki 

planlarına yönelik gelecek 12 aydaki dengeli riskleri yansıtacak şekilde durağan olduğu kaydedildi. 

S&P'nin açıklamasında, enflasyonun tek haneli seviyelere indirilmesi ve TL’ye ve daha geniş anlamda yerel sermaye 

piyasalarına olan uzun vadeli güvenin yeniden tesis edilmesi konusunda daha fazla ilerleme kaydedilmesi halinde notun 

yükseltilebileceği belirtildi. 

S&P değerlendirmesinde özel tüketimin yavaşlamasının, Türkiye ekonomisini soğutmada merkezi bir rol oynayacağına işaret 

edilirken, reel GSYH büyümesinin 2025'te %2,3 olacağının öngörüldüğü bildirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agesa Emeklilik <AGESA TI> 3Ç24 Sonuçları 

Agesa’nın net karı 3Ç24’te 702 milyon TL seviyesinde gerçekleşti (YKY beklentisi: 680 milyon TL ve piyasa beklentisi 711 

milyon TL). Net kar üçüncü çeyrekte çeyreklik %16 artış gösterirken, yıllık %174 artış kaydetti. 3Ç24 özkaynak karlılığı %67 
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seviyesinde gerçekleşti (9A24: %71) Sonuçların beklentimizin sınırlı üzerinde gerçekleşmesinde beklentilerimizden daha 

güçlü hayat sigortası teknik karlılığı etkili oldu. 

Agesa’nın 3Ç24 net karı piyasa beklentisine paralel gerçekleşti. Sonuçları hisse için nötr olarak değerlendiriyoruz. Agesa 

için tahminlerimizi şirketi bugün dinledikten sonra revize etmeyi planlıyoruz. Şirket için TUT tavsiyemiz mevcut ve 12 aylık 

hedef fiyatımız 135TL/pay seviyesindedir. Resmi tahminlerimizde şirketin özkaynak karlılığının 2024/25’te %60/%53 

seviyesinde gerçekleşmesini tahmin ediyoruz fakat 3. çeyrek gerçekleşmeleri bu rakamlarda bir miktar yukarı potansiyel 

yaratmaktadır. 2024/25 tahminlerimize göre şirket 3.6x/2.4x PD/DD ve 7.5x/5.4x F/K çarpanları ile işlem görmektedir. Şirket 

bugün saat 16:00’da sonuçlar ile ilgili telekonferans düzenleyecek. Tahmin dönemimizde sermaye maliyetini ortalama %25 

varsayıyoruz (risksiz faiz oranı: %21, hisse senedi risk primi: %6, beta: 0.7x).  

Hayat Sigortacılığı: Brüt prim üretimi yıllık %91 artış kaydetti (çeyreklik olarak %16 artış). Teknik kar ise çeyreklik %20 

iyileşerek 566 milyon TL seviyesinde gerçekleşti. Hayat teknik marjı 3. çeyrekte %18 seviyesinde gerçekleşti (2Ç24: %18). 

BES: Şirketin BES yönetilen fon tutarı çeyreklik %15 artış gösterdi (yıllık %77 büyüme). BES gelirleri yıllık %86 artarken, 

BES giderleri ise aynı dönemde yıllık %55 artış gösterdi. Bunun sonucunda emeklilik teknik sonuçları üçüncü çeyrekte 378 

milyon TL zarar olarak gerçekleşti. 

Şirketin net yatırım gelirleri 3. çeyrekte 797 milyon TL katkıda bulundu (çeyreklik %16 artış, yıllık %71 artış). Bu tutarın 78 

milyon TL’si kambiyo gelirlerinden oluşmaktadır. Yüksek TL faizleri şirketin yatırım gelirlerini destekledi. Şirketin en son 

açıklanan sermaye yeterlilik oranı 2Ç24 itibarı ile %172 seviyesindedir. Bu oran temettü ödeme için gerekli asgari oran olan 

%135’in üzerindedir. 

Raporun tamamına linkten ulaşabilirsiniz. 

Otokar <OTKAR TI> 3Ç24 Sonuçları 

Otokar <OTKAR TI> 3Ç24 finansallarında 904 milyon TL net zarar açıkladı (3Ç23: 66 milyon TL net kar). Net zararda zayıf 

operasyonel sonuçlar ve faiz giderlerindeki yıllık %32’lik artış etkili oldu. 

  

 

  

 

 

Konsolide gelirler, toplam satış hacminin yıllık %7 gerilediği 3Ç24’te %30 düşüşle 7.3 milyar TL oldu (3Ç23: 10.4 milyar TL). 

Yurtdışı gelirler %42 gerilerken yurtiçi gelirler %3 arttı. Konsolide gelirlerin %74’ünü oluşturan ticari araç gelirleri yıllık %22; 

%5’ini oluşturan askeri araç gelirleri ise %79 düştü. Otokar’ın toplam satış hacmi 3Ç24’te yıllık %7 düştü. Böylelikle 9A24’te 

Otokar’ın kapasite kullanım oranı %46 (9A23: %48) olurken satılan araç sayısı yıllık %3 düşüşle 3.535 oldu.  

 Otokar’ın brüt kar marjı yıllık 9 puan düşüşle %15 olurken, VAFÖK marjı 10 puan düşüşle negatife döndü. Şirket 3Ç24’te 

721 milyon TL parasal kazanç (3Ç23: 390 milyon TL parasal kazanç) kaydetti. Yıllık %32 artan faiz giderleri, şirketin 

finansman giderlerinin 2,2 milyar TL’ye yükselmesinde ana etken oldu (3Ç23: 1,6 milyar TL finansman gideri) ve 3Ç24’te 

açıklanan 904 milyon TL net zararın ana belirleyicisi oldu. Şirketin net borcu Eylül’24 sonu 17.8 milyar TL’ye (Haziran’24: 

18.4 milyar TL) gerilerken Net Borç/VAFÖK oranı 5,5x’e (Haziran’24: 4,4x) yükseldi. 

https://www.ykyatirim.com.tr/mailing/19482e17-c9bc-49a0-88bb-7183093b4236.pdf
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Özetle, Otokar’ın (Hedef fiyatımız ve tavsiyemiz gözden geçiriliyor) 3Ç24 sonuçları (i) azalan hacimler (ii) ürün satış 

kırılımında gelir ve marj açısından olumsuz değişimler (iii) kurların ihracat gelirleri üzerindeki olumsuz etkileri ve (iv) 

artan finansman giderleri başlıkları çerçevesinde zayıf bir tabloyu işaret etmektedir ve piyasanın açıklanan net zarara 

tepkisi olumsuz olabilecektir. Öte yandan, bu olumsuz tepkinin Eylül sonu bakiye sipariş tutarı 7.6 milyar TL’ye 

ulaşan (Haziran sonu: 7.1 milyar TL) Otokar’ın Ekim ayı başında güncel piyasa değerinin ⁓%65’ine denk gelen 

büyüklükteki Romanya ihalesi kazanımı dikkate alındığında, çok uzun soluklu olmasını beklemeyiz.   

Aksa Enerji <AKSEN TI> Özbekistan Modernizasyonunu Tamamladı 

Aksa Enerji <AKSEN TI> Özbekistan’daki modernizasyon çalışmalarını tamamladı.  Şirket, Mart 2024’te başladığını 

duyurduğu ve Özbekistan’daki Taşkent B ve Buhara santrallerini içeren modernizasyon çalışmaları sonucunda, Taşkent B 

ve Buhara santrallerinin kurulu gücü 500 MW’dan 550 MW’a çıkmıştır. Böylelikle, Özbekistan’daki toplam kapasite 790MW 

ulaşmış ve Aksen’in toplam kurulu gücünün yaklaşık %33’ünü oluşturmuştur. Özbekistan’dan sağlanan VAFÖK’ü %10 

artırması beklenen ve şirketin 2030 büyüme stratejisiyle uyumlu gelişmeyi olumlu karşılıyoruz. Beklentilerimiz 

paralelindeki haber sonrası, hisse için, 12 aylık 55 TL/hisse hedef fiyatla “AL” önerimizi koruyoruz.  

Aygaz <AYGAZ TI> MGC Boyutunda LPG Gemisi Aldı 

Aygaz <AYGAZ Tİ>, MGC (orta boy taşıma gemisi) boyutunda LPG gemisi satın aldı. Geminin doğrudan şirket 

tarafından satın alınması ya da şirketin doğrudan veya dolaylı olarak %100 hisseye sahip olacağı yurt içi veya yurt dışında 

kurulacak yeni bir iştirak aracılığıyla satın alınması planlanıyor. Toplam satın alım bedeli 59 milyon USD olup bu bedelden 

5,9 milyon USD avans ödendi. Toplam satın alım tutarı şirketin net nakdinin %100’üne tekabül etmektedir. Hisse için 12 

aylık 170 TL/hisse hedef fiyatımız ve “TUT” önerimiz mevcut.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

6 
Yapı Kredi Yatırım Araştırma 

yky_arastirma@yapikredi.com.tr 

 

Günlük Yatırım Bülteni – 04/11/2024 

 
 

Açıklanan Kar Payları  (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 

Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 

tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 

Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 

alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 

 

 

 

 

Hisse
Dağıtma 

Tarihi 
(1)

Kapanış 

Fiyatı 
(2) PBK (Brüt) 

(3)
PBK (Net)

 (3)
 Kar Payı 

Verimi 
(4)

 Kar Dağıtım 

Oranı 
(5) Hisse

Dağıtma 

Tarihi 
(1)

Kapanış 

Fiyatı 
(2) PBK (Brüt) 

(3)
PBK (Net)

 (3)
 Kar Payı 

Verimi 
(4)

 Kar Dağıtım 

Oranı 
(5)

Kas.24 Ara.24

TTRAK 8.11.2024 730.00 26.98 24.28 12.32 70.91 TCELL 5.12.2024 85.85 2.85 2.57 3.32 50.00

ACSEL 12.11.2024 109.00 0.20 0.18 0.18 4.41 BORSK 6.12.2024 22.18 0.45 0.40 2.01 13.00

VERTU 15.11.2024 37.90 0.20 0.20 0.53 -0.22 LIDER 10.12.2024 98.40 0.13 0.11 0.51 9.99

DGNMO 20.11.2024 9.27 0.29 0.26 3.08 13.92 FORTE 11.12.2024 48.36 0.11 0.10 0.23 89.47

VERUS 20.11.2024 281.00 0.25 0.23 0.09 6.29 GRTHO 13.12.2024 118.50 0.04 0.04 0.10 2.92

FROTO 22.11.2024 974.50 14.25 12.83 5.91 41.17 EBEBK 16.12.2024 48.38 0.25 0.23 1.03 19.49

ASELS 25.11.2024 63.85 0.11 0.10 0.18 7.00 BIMAS 18.12.2024 465.00 4.00 3.60 2.15 39.32

SDTTR 25.11.2024 257.50 0.84 0.76 0.87 40.39 ALKLC 20.12.2024 31.20 0.09 0.08 0.29 18.01

AYEN 29.11.2024 27.30 0.61 0.55 13.49 91.05 SDTTR 23.12.2024 257.50 0.56 0.51 0.87 40.39

DCTTR 29.11.2024 23.06 0.01 0.01 0.15 50.07 PAGYO 24.12.2024 54.75 0.56 0.56 5.23 9.45

DCTTR 31.12.2024 23.06 0.01 0.01 0.15 50.07

Oca.25

MSGYO 22.01.2025 13.80 0.25 0.25 5.39 8.42

Mar.25

MSGYO 18.03.2025 13.80 0.25 0.25 5.39 8.42

ELITE 40.20 0.05 0.05 0.12 5.03

PSGYO 1.27 0.02 0.02 1.64 9.90

Ödenecek Nakit Kar Payları Ödenecek Nakit Kar Payları

Ödenme Tarihi Belli Olmayanlar
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Açıklama 

Tarihi
(TLmn) Şirket Adı

Net        

Satış
VAFÖK

VAFÖK

Marjı

Net        

Kar

Net Kar

Marjı

Net        

Satış
VAFÖK

VAFÖK

Marjı

Net        

Kar

Net Kar

Marjı

Net        

Satış
VAFÖK

Net        

Kar

Net        

Satış
VAFÖK

Net        

Kar

1 Kas. AGESA Agesa Hayat Emeklılık 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. 690.0 711.3

1 Kas. ALGYO Alarko G.M.Y.O. 228.5 208.3 91.2% 314.8 137.8% -22.9% -26.3% -4.2 pp a.d. 131.3 pp

1 Kas. OTKAR Otokar 7,293.0 -49.1 -0.7% -903.7 -12.4% -30.1% a.d. -10.7 pp a.d. -13.0 pp 8,642.0 -864.0 -1,243.0

31 Eki. ALNTF Alternatifbank -96.8 a.d.

31 Eki. BRISA Brisa 7,609.0 769.3 10.1% -307.2 -4.0% -12.2% -43.6% -5.6 pp a.d. -12.2 pp

31 Eki. CATES Çates Elektrik Üretim 1,650.3 565.4 34.3% 151.5 9.2% -15.9% -15.8% 0.0 pp -73.7% -20.2 pp

31 Eki. LYDYE  Lydıa Yesıl Enerjı 33.7 19.6 58.3% -39.2 -116.3% 267.3% a.d. 14.4 pp a.d. -130.6 pp

31 Eki. OTTO Otto Holding 16.5 32.6 197.4% 5.9 35.5% -68.3% a.d. 194.9 pp a.d. 38.5 pp

31 Eki. OZATD Özata Denizcilik 488.3 163.8 33.5% 1.9 0.4% -44.5% -75.0% -41.0 pp -99.5% -43.0 pp

31 Eki. PRDGS Pardus Girişim Srmy. Y.O. -5.7 -9.3 163.5% -122.5 2159.1% a.d. a.d. 66.7 pp a.d. 2,122.2 pp

31 Eki. RTALB Rta Laboratuvarları 41.8 -8.2 -19.7% -102.0 -244.0% 37.8% a.d. 37.5 pp a.d. 384.7 pp

31 Eki. SNICA Sanica Isı Sanayi 582.2 67.0 11.5% 103.3 17.7% -53.4% -65.6% -4.1 pp -79.0% -21.6 pp

31 Eki. TEBNK Türk Ekonomi Bankası 3,016.0 2.0%

31 Eki. TSKB T.S.K.B. 2,632.6 41.8% 2,501.7 2,514.9

31 Eki. VKFYO Vakıf Menkul Kıymet  Y.O. 26.4 -3.0 -11.2% -6.3 -24.0% 158.5% a.d. -80.5 pp a.d. 64.5 pp

31 Eki. YKBNK Yapı Ve Kredi Bankası 5,000.8 -79.7% 4,963.6

30 Eki. ACSEL Acıselsan Acıpayam Selüloz 160.2 -15.5 -9.7% -28.7 -17.9% -5.2% a.d. -21.6 pp a.d. -29.2 pp

30 Eki. ADEL Adel Kalemcilik 945.1 207.8 22.0% 38.8 4.1% -36.6% -59.6% -12.5 pp -81.4% -9.9 pp

30 Eki. AHSGY Ahes Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 10.0 6.7 67.3% 36.0 359.0% 23.4% 25.5% 1.2 pp 18.1% -16.0 pp

30 Eki. AKCNS Akçansa 5,384.7 1,195.3 22.2% 508.0 9.4% -20.8% -28.9% -2.5 pp 5.6% 2.4 pp 5,335.5 1,179.0 488.5

30 Eki. AKGRT Aksigorta 555.0 a.d. 473.0 486.5

30 Eki. AKSA Aksa 6,077.7 866.9 14.3% 286.2 4.7% -21.1% -28.7% -1.5 pp a.d. 6.7 pp 6,136.0 937.0 327.0

30 Eki. AKSUE Aksu Enerji 16.3 4.6 28.5% -9.7 -59.7% -20.5% -55.7% -22.7 pp a.d. 5.9 pp

30 Eki. ARTMS Artemis Halı 309.9 134.0 43.2% 41.6 13.4% -11.2% -38.8% -19.5 pp 220.9% 9.7 pp

30 Eki. ASGYO Asce Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 12.3 -36.6 -296.8% -605.3 -4902.5% 205.5% a.d. 116.8 pp a.d. 61,217.9 pp

30 Eki. ASTOR Astor Enerji 6,062.8 2,253.9 37.2% 2,070.6 34.2% -9.1% -29.4% -10.7 pp 30.0% 10.3 pp

30 Eki. ATAGY Ata G.M.Y.O. 6.5 0.2 3.2% 1.7 26.9% 20.2% a.d. 45.9 pp a.d. 81.4 pp

30 Eki. ATAKP Atakey Patates Gıda 658.0 118.6 18.0% -38.6 -5.9% -36.6% -64.1% -13.8 pp a.d. -20.6 pp

30 Eki. ATLAS Atlas Y.O. 1,006.7 15.2 1.5% -18.0 -1.8% -57.4% -90.0% -4.9 pp a.d. -4.0 pp

30 Eki. AVPGY Avrupakent Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 813.2 537.9 66.1% 75.9 9.3% -19.9% -28.6% -8.1 pp a.d. 313.3 pp

30 Eki. AYCES Altınyunus Çeşme 151.2 61.7 40.8% 51.6 34.1% -10.2% -23.0% -6.8 pp a.d. 56.1 pp

30 Eki. BAHKM Bahadır Kimya 141.0 10.2 7.2% -34.8 -24.7% -3.9% -72.4% -18.0 pp a.d. 13.2 pp

30 Eki. BASGZ Başkent Doğalgaz Dağıtım G.Y.O 4,334.9 64.2 1.5% -612.0 -14.1% 13.5% -25.8% -0.8 pp a.d. 14.1 pp

30 Eki. BAYRK Bayrak Ebt Taban 54.2 -7.7 -14.3% -23.1 -42.6% -60.9% a.d. -18.2 pp a.d. -52.5 pp

30 Eki. BEGYO Batı Ege Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 254.2 79.3 31.2% 460.5 181.2% a.d. a.d. -33.8 pp a.d. 42.9 pp

30 Eki. BEYAZ Beyaz Filo Oto Kiralama 3,106.8 -184.2 -5.9% 15.6 0.5% -11.8% a.d. -9.0 pp a.d. 2.1 pp

30 Eki. BIGCH Büyük Şefler Gıda Turz. Tekstil Dan. Org. 933.6 191.6 20.5% 56.7 6.1% 5.9% 10.0% 0.8 pp a.d. 8.1 pp 927.0 194.0 51.0

30 Eki. BOBET Boğaziçi Beton Sanayi Ve Ticaret 2,437.4 529.4 21.7% 48.2 2.0% -21.3% -27.4% -1.8 pp -42.8% -0.7 pp

30 Eki. BOSSA Bossa 1,490.7 197.3 13.2% 85.6 5.7% -11.0% -76.3% -36.5 pp -54.1% -5.4 pp

30 Eki. BRKVY Birikim Varlık Yönetim 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

30 Eki. BURVA Burçelik Vana 91.2 9.6 10.5% -0.9 -0.9% -16.9% -21.3% -0.6 pp a.d. -6.6 pp

30 Eki. CEMTS Çemtas 1,252.9 204.5 16.3% -44.9 -3.6% -29.9% -66.8% -18.2 pp a.d. 4.3 pp

31 Eki. CEMZY Cem Zeytin 539.1 8.4 1.6% 36.5 6.8% -12.5% -96.0% -32.7 pp -86.9% -38.4 pp

30 Eki. CMBTN Çimbeton 1,141.0 65.3 5.7% -0.4 0.0% 5.3% 51.1% 1.7 pp a.d. -1.2 pp

30 Eki. CRDFA Credıtwest Faktoring 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

30 Eki. CRFSA Carrefoursa 16,161.5 757.6 4.7% -603.6 -3.7% -0.3% a.d. 4.2 pp a.d. -11.2 pp

30 Eki. DAPGM Dap Gayrimenkul Geliştirme 2,204.6 1,596.9 72.4% 255.0 11.6% -35.1% -24.7% 10.0 pp -45.4% -2.2 pp

30 Eki. DERIM Derimod 1,141.0 88.5 7.8% 38.9 3.4% -1.1% a.d. 11.0 pp a.d. 8.7 pp

30 Eki. DESPC Despec Bilgisayar 1,559.2 66.5 4.3% -14.9 -1.0% -15.0% 1.2% 0.7 pp a.d. 0.7 pp

30 Eki. DMSAS Demisaş Döküm 709.4 -11.8 -1.7% -44.6 -6.3% -5.6% a.d. -4.6 pp a.d. -2.5 pp

30 Eki. DNISI Dınamık Isı Makına 98.1 25.6 26.1% -0.2 -0.2% -21.6% -42.3% -9.3 pp a.d. -6.6 pp

30 Eki. DOGUB Doğusan 10.1 -3.5 -35.1% -3.9 -38.7% -20.0% a.d. -42.6 pp a.d. -53.8 pp

30 Eki. ECILC Eczacıbaşı İlaç 2,082.5 281.1 13.5% 761.9 36.6% 10.7% 25.3% 1.6 pp a.d. 32.4 pp

30 Eki. ECZYT Eczacıbaşı Yatırım 0.0 -7.3 a.d. 527.1 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

30 Eki. EDATA E-Data Teknoloji Pazarlama 227.9 -40.9 -18.0% -54.1 -23.7% -56.3% a.d. -16.0 pp a.d. -26.7 pp

30 Eki. EKIZ Ekiz Yağ Ve Sabun 88.6 0.1 0.2% 137.5 155.1% 12.1% -84.7% -1.1 pp 106.5% 70.9 pp

30 Eki. EMNIS Eminiş Ambalaj 33.7 -0.9 -2.8% 0.4 1.2% -69.4% a.d. -17.4 pp -99.0% -36.1 pp

30 Eki. ERSU Ersu Gıda 36.9 0.8 2.2% 10.9 29.5% 21.0% -81.5% -12.0 pp a.d. 97.9 pp

30 Eki. ESCOM Escort Computer 0.4 -2.5 -612.5% -1.5 -353.0% a.d. a.d. -1,074.9 pp a.d. -964.9 pp

30 Eki. FLAP Flap Kongre Toplantı Hizmetleri 25.0 -3.5 -14.0% -11.5 -45.9% -5.5% a.d. 38.5 pp a.d. 395.2 pp

30 Eki. GARAN Garanti Bankası 22,095.0 -5.5% 22,108.3 21,228.2

30 Eki. GIPTA Gıpta Ofis Kırtasiye Ve Promosyon Ürün. İml.1,309.7 233.6 17.8% 146.1 11.2% 34.8% 49.1% 1.7 pp a.d. 8.5 pp

30 Eki. GLCVY Gelecek Varlık Yönetim 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

30 Eki. GRTHO Graınturk Holdıng 763.9 114.7 15.0% 373.5 48.9% -33.7% 85.7% 9.7 pp a.d. 47.0 pp

30 Eki. GUNDG Gündoğdu Gıda Süt Ürünleri San. Ve Dış Tic.464.2 27.9 6.0% -19.1 -4.1% -5.7% 25.9% 1.5 pp a.d. 1.4 pp

30 Eki. HEDEF Hedef Holding -107.8 -128.1 118.8% -536.4 497.5% a.d. a.d. 19.3 pp a.d. 482.9 pp

30 Eki. HUBVC Hub Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 0.0 -6.4 -18313.7% 52.9 150943.7% -96.7% a.d. -17,535.0 pp a.d. 151,588.0 pp

30 Eki. IDGYO İdealist G.M.Y.O. -19.1 -6.7 34.8% -13.0 67.8% a.d. a.d. 363.6 pp a.d. 724.5 pp

30 Eki. IHAAS İhlas Haber Ajansı 107.0 11.4 10.7% -3.4 -3.2% -24.5% 131.3% 7.2 pp a.d. 33.5 pp

Kaynak: YKY Araştırma; Şirket; KAP; Research Turkey

Yıllık Değişim3Ç24

3Ç24 MALİ TABLO 

YKY Tahmin (3Ç24)
Medyan Konsensus 

(3Ç24)
Açıklayan Şirketler
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Açıklama 

Tarihi
(TLmn) Şirket Adı

Net        

Satış
VAFÖK

VAFÖK

Marjı

Net        

Kar

Net Kar

Marjı

Net        

Satış
VAFÖK

VAFÖK

Marjı

Net        

Kar

Net Kar

Marjı

Net        

Satış
VAFÖK

Net        

Kar

Net        

Satış
VAFÖK

Net        

Kar

30 Eki. IHGZT İhlas Gazetecilik 392.1 -14.4 -3.7% -65.5 -16.7% -5.9% a.d. 14.9 pp a.d. 24.5 pp

30 Eki. INVEO Inveo Yatırım Holding -598.2 -622.6 104.1% -1,308.7 218.8% a.d. a.d. 4.6 pp a.d. 151.3 pp

30 Eki. INVES Investco Holding -2,030.6 -2,045.0 100.7% -1,959.2 96.5% a.d. a.d. 1.9 pp a.d. 114.5 pp

30 Eki. ISFIN İş Finansal Kiralama 374.8 -29.6%

30 Eki. ISGSY İş Girişim Srmy. Y.O. 1,394.9 724.0 51.9% 697.6 50.0% a.d. a.d. -0.2 pp a.d. 170.2 pp

30 Eki. ISGYO İş G.M.Y.O. 1,014.1 206.9 20.4% -259.7 -25.6% 207.8% 4.0% -40.0 pp a.d. 189.2 pp

30 Eki. ISYAT İş Y.O. 512.3 27.5 5.4% -14.5 -2.8% a.d. -32.3% -33.4 pp a.d. 72.8 pp

30 Eki. IZENR İzdemir Enerji Elektrik Üretim 2,015.4 -2.9 -0.1% 116.1 5.8% -16.9% a.d. -8.7 pp -73.5% -12.3 pp

30 Eki. KBORU Kuzey Boru 1,105.2 213.1 19.3% 26.3 2.4% 47.1% 53.3% 0.8 pp -5.9% -1.3 pp

30 Eki. KENT Kent Gıda 2,749.1 167.8 6.1% -183.5 -6.7% -13.9% 29.3% 2.0 pp a.d. 11.5 pp

30 Eki. KIMMR Ersan Alışveriş Hizmetleri Ve Gıda 2,122.5 124.2 5.9% 52.4 2.5% 1.8% 55.7% 2.0 pp 84.9% 1.1 pp

30 Eki. KOCMT Koç Metalurji 4,603.5 79.9 1.7% -10.5 -0.2% 6.9% -79.4% -7.3 pp a.d. -7.8 pp

30 Eki. KONKA Konya Kağıt Sanayi 727.2 66.2 9.1% -40.1 -5.5% -28.8% -62.9% -8.4 pp a.d. 4.1 pp

30 Eki. KOPOL Koza Polyester Sanayi 1,180.7 156.2 13.2% 23.2 2.0% 12.0% -12.9% -3.8 pp -80.6% -9.3 pp

30 Eki. KORDS Kordsa Teknik Tekstil 7,864.6 522.9 6.6% -262.0 -3.3% -8.2% -30.6% -2.2 pp a.d. -4.0 pp 8,090.5 510.5 38.5

30 Eki. KRGYO Körfez G.M.Y.O. 95.4 51.5 53.9% 57.0 59.8% a.d. a.d. 65.0 pp a.d. 169.6 pp

30 Eki. KRPLS Koroplast Temizlik Ambalaj Ürünleri 334.2 55.2 16.5% -35.3 -10.6% 6.8% 140.7% 9.2 pp a.d. 17.0 pp

30 Eki. KRTEK Karsu Tekstil 445.9 15.5 3.5% -71.7 -16.1% -17.5% -80.3% -11.1 pp a.d. -17.5 pp

30 Eki. LIDER Ldr Turizm 479.1 56.8 11.9% 8.2 1.7% -18.7% -74.4% -25.8 pp -95.0% -25.9 pp

30 Eki. LINK Link Bilgisayar 52.8 8.0 15.2% -1.8 -3.4% 223.3% a.d. 11.7 pp a.d. 144.1 pp

30 Eki. MAALT Marmaris Altınyunus 8.7 3.4 38.8% -46.3 -530.2% 78.5% a.d. 63.0 pp a.d. -1,031.6 pp

30 Eki. MAKIM Makim Makina Teknolojileri 280.7 61.5 21.9% 38.2 13.6% 15.9% -19.8% -9.8 pp a.d. 15.5 pp

30 Eki. MANAS Manas Enerji Yönetimi Sanayi Ve Ticaret 63.9 6.2 9.7% -31.7 -49.6% -40.5% -91.9% -62.0 pp a.d. -28.3 pp

30 Eki. METRO Metro Holding 21.2 -3.7 -17.6% -75.6 -355.9% a.d. a.d. 369.1 pp a.d. -22,926.3 pp

30 Eki. MRSHL Marshall 638.4 76.8 12.0% -161.2 -25.2% -26.8% 21.2% 4.8 pp a.d. 0.6 pp

30 Eki. MSGYO Mistral G.M.Y.O 18.1 7.8 43.3% 47.2 261.3% -81.3% -90.9% -45.9 pp -36.7% 184.0 pp

30 Eki. MTRYO Metro Yatırım Ortaklığı 954.4 14.2 1.5% -19.2 -2.0% -58.3% -90.6% -5.1 pp a.d. -4.3 pp

30 Eki. NIBAS Niğbaş Niğde Beton 8.4 -0.7 -8.3% -1.8 -21.3% -39.2% a.d. -22.9 pp a.d. -1.0 pp

30 Eki. NTGAZ Naturelgaz 1,122.6 198.7 17.7% 47.0 4.2% 3.0% -4.9% -1.5 pp a.d. 4.1 pp

30 Eki. NUGYO Nurol G.M.Y.O. 266.2 -18.8 -7.1% -14.1 -5.3% a.d. a.d. 30.6 pp a.d. 116.7 pp

30 Eki. OYAYO Oyak Y.O. 105.6 4.4 4.2% -5.1 -4.8% -33.7% -69.4% -4.9 pp a.d. 4.8 pp

30 Eki. OYLUM Oylum Sınai Yatırımlar 142.7 25.3 17.7% 31.8 22.3% -22.3% -41.9% -6.0 pp a.d. 67.6 pp

30 Eki. OZGYO Özderici G.M.Y.O. 13.6 -1.8 -13.5% -10.3 -76.0% -55.8% a.d. -39.9 pp a.d. 135.0 pp

30 Eki. PETUN Pınar Entegre Et Ve Un 2,057.1 278.2 13.5% 214.9 10.4% 9.6% a.d. 12.6 pp a.d. 12.8 pp

30 Eki. PINSU Pınar Su Ve İçecek 626.3 149.8 23.9% 76.1 12.1% 65.5% 47.5% -2.9 pp -6.1% -9.3 pp

30 Eki. PKENT Petrokent Turizm 597.9 224.5 37.5% 234.9 39.3% 76.0% 16.5% -19.2 pp 22.4% -17.2 pp

30 Eki. PNLSN Panelsan Çatı Cephe Sistemleri 669.9 63.5 9.5% 9.5 1.4% -17.8% -61.5% -10.8 pp -48.1% -0.8 pp

30 Eki. PNSUT Pınar Süt 3,316.7 -135.4 -4.1% -246.6 -7.4% -8.3% a.d. -2.9 pp a.d. -2.2 pp

30 Eki. PRZMA Prizma Pres Matbaacılık 14.6 -0.5 -3.1% -11.6 -79.2% 5.0% a.d. -6.0 pp a.d. -48.2 pp

30 Eki. RUBNS Rubenis Tekstil 353.4 151.2 42.8% -43.4 -12.3% -63.4% 39.2% 31.5 pp a.d. -16.8 pp

30 Eki. SEGMN Seğmen Kardeşler Gıda Üretim Ve Ambalaj 421.9 40.3 9.6% 17.9 4.2% -11.3% -57.5% -10.4 pp a.d. 8.0 pp

30 Eki. SELGD Selçuk Gıda 8.6 -4.0 -46.7% -4.7 -54.6% -25.0% a.d. -52.4 pp a.d. -63.3 pp

30 Eki. SEYKM Seyitler Kimya 71.3 4.2 5.9% 1.2 1.6% 9.4% -50.0% -7.1 pp a.d. 48.8 pp

30 Eki. SILVR Sılverlıne Endüstri Ve Ticaret 529.5 78.7 14.9% 68.3 12.9% -21.9% -26.1% -0.8 pp 22.6% 4.7 pp

30 Eki. SNPAM Sönmez Pamuklu 213.3 31.2 14.6% 7.1 3.3% 27.7% -26.9% -10.9 pp -89.4% -36.9 pp

30 Eki. SONME Sönmez Filament 10.2 7.6 74.5% 19.0 185.2% -16.9% -60.8% -83.6 pp -67.1% -282.7 pp

30 Eki. SURGY Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı0.0 -30.1 a.d. -44.3 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

30 Eki. TARKM Tarkim Bitki Koruma 326.5 63.7 19.5% -107.3 -32.9% -29.6% -69.0% -24.8 pp a.d. -21.8 pp

30 Eki. TATGD Tat Gıda 1,400.6 76.0 5.4% -100.0 -7.1% -25.0% a.d. 10.5 pp a.d. -6.4 pp

30 Eki. TCKRC Kıraç Galvaniz Telekom Met.Mak.İnş.Elek.San.Tic.118.2 37.3 31.5% 99.1 83.9% -71.4% -76.4% -6.7 pp -59.8% 24.2 pp

30 Eki. TKNSA Teknosa 15,960.6 669.7 4.2% -369.3 -2.3% -3.1% a.d. 5.7 pp a.d. -4.9 pp

30 Eki. TRCAS Turcas Petrol 0.0 -36.3 a.d. 470.1 a.d. a.d. a.d. a.d. -57.0% a.d.

30 Eki. TSGYO T.S.K.B. G.M.Y.O. 31.2 -3.0 -9.6% 2.2 7.0% 2.5% a.d. -32.5 pp -89.8% -63.0 pp

30 Eki. UFUK Ufuk Yatırım 28.2 13.7 48.6% 65.9 233.3% -18.6% -33.9% -11.2 pp -13.5% 13.9 pp

30 Eki. ULAS Ulaşlar Turizm 0.0 -2.2 a.d. -4.4 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

30 Eki. VANGD Vanet Gıda 21.0 -0.6 -3.0% -8.7 -41.4% -91.9% a.d. -3.0 pp a.d. -32.3 pp

30 Eki. VERTU Verusaturk Girişim Srmy. Y.O. 0.0 -5.8 a.d. -384.3 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

30 Eki. VESBE Vestel Beyaz Eşya 19,260.3 1,048.9 5.4% -418.0 -2.2% -9.0% -68.6% -10.3 pp a.d. -17.0 pp

30 Eki. VKING Viking Kağıt 180.5 -72.9 -40.4% -139.5 -77.3% -33.6% a.d. -24.7 pp a.d. -144.6 pp

30 Eki. YESIL Yeşil Yatırım Holding 0.0 -1.9 a.d. -55.1 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.
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29 Eki. CASA Casa Emtıa Petrol 0.0 -0.6 a.d. -3.7 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

29 Eki. DURKN Durukan Şekerleme 130.5 23.9 18.3% 62.3 47.7% -36.8% -5.4% 6.1 pp a.d. 49.0 pp

29 Eki. EGEPO Nasmed Özel Sağlık Hizmetleri Ticaret 249.3 94.3 37.8% 69.9 28.0% 15.1% 36.6% 6.0 pp -64.7% -63.3 pp

29 Eki. PKART Plastik Akıllı Kart 453.3 20.8 4.6% 11.5 2.5% -12.6% a.d. 7.3 pp a.d. 3.5 pp

29 Eki. TDGYO Trend G.M.Y.O. 5.5 0.1 2.0% -5.7 -105.1% -94.6% -99.4% -15.5 pp a.d. -132.5 pp

28 Eki. DOFER Dofer Yapı Malzemeleri 781.3 0.8 0.1% -15.9 -2.0% -1.6% a.d. 2.2 pp a.d. -9.5 pp

28 Eki. INTEM İntema 290.2 35.8 12.4% 19.1 6.6% -20.4% -52.1% -8.2 pp a.d. 14.5 pp

28 Eki. PEHOL Pera Yatırım Holdıng 5.9 -6.9 -117.5% 108.5 1853.4% -42.3% a.d. -111.6 pp a.d. 1,783.8 pp

28 Eki. POLTK Politeknik Metal 139.6 -6.3 -4.5% -4.8 -3.4% -17.4% a.d. -25.4 pp a.d. 8.3 pp

28 Eki. TRILC Türk İlaç Ve Serum 465.5 211.5 45.4% 1.3 0.3% -36.3% 219.2% 36.4 pp a.d. 8.0 pp

28 Eki. VRGYO Vera Konsept Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 0.0 -16.7 a.d. -97.5 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

28 Eki. YIGIT Yiğit Akü Malzemeleri Nakliyat Turz. İnş. 2,475.8 -71.5 -2.9% -249.6 -10.1% 12.2% a.d. -11.9 pp a.d. 6.0 pp

28 Eki. YYLGD Yayla Agro Gıda 2,180.3 253.8 11.6% 179.7 8.2% -60.3% -62.3% -0.6 pp a.d. 19.9 pp

26 Eki. ALCTL Alcatel Teletaş 1,265.9 238.0 18.8% 142.7 11.3% 103.2% 210.3% 6.5 pp 70.0% -2.2 pp

25 Eki. ALCAR Alarko Carrıer 1,734.7 14.2 0.8% 2.2 0.1% -13.4% -62.2% -1.1 pp a.d. 9.7 pp

25 Eki. ANHYT Anadolu Hayat Emek. 707.3 -0.6% 924.0 771.5

25 Eki. ANSGR Anadolu Sigorta 2,441.4 -2.9% 2,647.0

25 Eki. ARCLK Arçelik 105,390.7 5,230.2 5.0% -5,001.6 -4.7% 13.8% -10.6% -1.4 pp a.d. -6.1 pp 105,804.0 5,116.0 -1,866.5

25 Eki. BNTAS Bantaş Bandırma Ambalaj 241.0 35.4 14.7% 46.8 19.4% -26.1% 35.7% 6.7 pp 151.6% 13.7 pp

25 Eki. EGSER Ege Seramik 529.1 -42.2 -8.0% -383.6 -72.5% -36.7% a.d. -27.9 pp a.d. -68.8 pp

25 Eki. ETYAT Euro Trend Y.O. 15.4 2.7 17.6% -3.4 -22.1% -43.8% -73.2% -19.4 pp a.d. 13.6 pp

25 Eki. EUKYO Euro Kapital Y.O. 15.7 3.7 23.6% -2.8 -18.0% -45.2% -65.5% -13.9 pp a.d. 19.0 pp

25 Eki. EUYO Euro Yat. Ort. 15.6 2.8 18.2% -3.1 -20.0% -41.8% -73.2% -21.3 pp a.d. 17.1 pp

25 Eki. FMIZP F-M İzmit Piston 154.0 22.3 14.5% 20.6 13.4% 39.8% 94.4% 4.1 pp 80.5% 3.0 pp

25 Eki. GARFA Garanti Faktoring 387.0 23.3%

25 Eki. GMTAS Gimat Mağazacılık Sanayi Ve Ticaret 673.3 17.8 2.6% -8.1 -1.2% 6.6% -51.5% -3.2 pp a.d. -5.5 pp

25 Eki. GOODY Good-Year 4,861.8 276.1 5.7% -344.6 -7.1% -28.4% -67.9% -7.0 pp a.d. -9.8 pp

25 Eki. GOZDE Gözde Girişim Srmy. Y.O. 243.3 178.8 73.5% -925.6 -380.4% 115.8% a.d. 37.3 pp a.d. -2,334.8 pp

25 Eki. GRNYO Garanti Y.O. 87.4 -1.1 -1.2% -8.5 -9.7% 4.5% a.d. 3.1 pp a.d. 11.5 pp

25 Eki. HDFGS Hedef Girişim Srmy. Y.O. 101.8 90.1 88.6% -216.8 -213.0% -70.5% -73.0% -8.4 pp a.d. -100.7 pp

25 Eki. JANTS Jantsa Jant 1,271.3 145.0 11.4% 10.5 0.8% -22.8% -53.7% -7.6 pp a.d. 1.4 pp

25 Eki. MHRGY Mhr Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 56.0 39.2 69.9% 52.2 93.2% 15.8% 2.9% -8.8 pp a.d. 2,238.5 pp

30 Eki. ORCAY Orçay Ortaköy Çay Sanayi Ve Ticaret 25.4 -12.7 -50.1% -23.9 -94.2% -91.8% a.d. -78.2 pp a.d. -92.8 pp

25 Eki. PSDTC Pergamon Status 8.4 -1.9 -22.3% 9.3 110.9% -43.7% a.d. -55.0 pp a.d. 154.7 pp

25 Eki. SANKO Sanko Pazarlama 1,663.0 3.1 0.2% 0.3 0.0% -21.8% a.d. 1.4 pp a.d. 5.4 pp

25 Eki. SKBNK Şekerbank 331.8 -21.1%

25 Eki. SKYMD Şeker Yatırım Menkul Değerler 8,440.5 67.9 0.8% -18.3 -0.2% -45.9% -41.3% 0.1 pp a.d. -0.2 pp

25 Eki. TTRAK Türk Traktör 12,900.0 2,087.0 16.2% 926.5 7.2% -32.6% -55.9% -8.6 pp -63.4% -6.0 pp 13,876.5 2,392.8 1,545.8

25 Eki. TURGG Türker Proje G.M.G. 0.0 -3.2 a.d. -8.8 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

25 Eki. VKGYO Vakıf G.M.Y.O. 1,309.6 95.9 7.3% 620.8 47.4% a.d. -57.1% -72.0 pp a.d. 585.2 pp

24 Eki. ADGYO Adra Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 155.8 127.2 81.7% -7.0 -4.5% -59.8% -55.5% 7.9 pp a.d. -67.9 pp

24 Eki. AKBNK Akbank 9,030.5 -55.8% 9,089.4 9,098.5

24 Eki. CIMSA Çimsa 5,927.9 1,660.4 28.0% 1,163.4 19.6% -6.3% 95.4% 14.6 pp a.d. 19.6 pp 6,162.5 1,652.5 1,397.0

24 Eki. DZGYO Deniz G.M.Y.O. 137.7 73.3 53.2% 13.9 10.1% -55.1% 36.4% 35.7 pp a.d. 35.6 pp

24 Eki. EBEBK Ebebek Mağazacılık 4,374.2 814.4 18.6% 93.0 2.1% 10.9% a.d. 16.4 pp -78.8% -9.0 pp

24 Eki. ICBCT Icbc Turkey Bank -297.8 a.d.

24 Eki. KLGYO Kiler G.M.Y.O. 226.2 -57.5 -25.4% -91.8 -40.6% a.d. a.d. -31.4 pp a.d. -7,723.6 pp

24 Eki. LILAK Lila Kağıt 3,022.9 509.4 16.9% 351.0 11.6% -17.9% -47.8% -9.7 pp a.d. 12.0 pp

24 Eki. QNBFB Qnb Bank 9,772.6 -8.2%

24 Eki. RAYSG Ray Sigorta 511.7 19.6%

24 Eki. SEKFK Şeker Fin. Kir. -5.3 a.d.

24 Eki. VAKFN Vakıf Fin. Kir. 580.5 257.7%

23 Eki. AFYON Afyon Çimento 880.7 214.0 24.3% 28.4 3.2% -6.5% -30.0% -8.2 pp a.d. 4.0 pp

23 Eki. KLNMA Türkiye Kalkınma Ve Yatırım Bankası 1,620.9 62.2%

23 Eki. QNBFL Qnb Finansal Kiralama 343.3 43.5%

23 Eki. TAVHL Tav Havalimanları 18,365.0 7,131.1 38.8% 3,820.8 20.8% 55.2% 39.8% -4.3 pp -29.3% -24.8 pp 18,233.9 7,183.0 3,825.4

23 Eki. TURSG Turkıye Sıgorta 3,071.1 37.6% 3,027.0 3,062.0

22 Eki. EREGL Ereğli Demir Çelik 48,728.7 4,530.1 9.3% 800.7 1.6% 30.3% -13.2% -4.7 pp a.d. 1.5 pp 47,611.6 4,278.4 -86.0

22 Eki. ISDMR İskenderun Demir Ve Çelik 26,146.6 1,946.7 7.4% 1,028.1 3.9% 11.9% -30.9% -4.6 pp 16.2% 0.1 pp

15 Eki. ASELS Aselsan 21,811.3 5,051.3 23.2% 2,004.0 9.2% 27.4% 21.6% -1.1 pp -21.8% -5.8 pp 21,045.0 4,851.3 2,046.0
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 

olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 

kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 

testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 

risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 

tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 

doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 

değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 

olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 

nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 

dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 

olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 

çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 

ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 

hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 

zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 

yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 

kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 

çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 

Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 

gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


